BMCOKOCTEHEH

Cucrema

BbTpewHo

BbHWHO

TANO

TANO

Mogen BbTpelHo Tan0

Mogaen BbHLWHO TANO

Pexum Ha paboTa

Kanauutet

EHepruiiHa
EdpektnBHOCT

TpbbHM BPB3KK

Lym
Pasmepu

3axpaHBaHe
Komnpecop

Lym
Pasmepu

TemnepatypeH
AnanasoH

OxnaxkgaHe
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OtonneHwue npu -10°C

OtonneHue npwu -15°C
Ce30HHa edeKTUBHOCT

Tpbba Te3Ha dpaza
Tpbba rasosa dpasa
Makc. ObnKuHa
Makc. eHvBenauus
Hansarane B/C/H
Terno

Pasmep (LUxBx/)

Tun

Hansrane Oxa./Otona.

Terno
Pasmep (LLUxBx/1)
OxnaxkpaHe

OtonneHune

LleHa 3a cuctema c BratoveH 44C
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®, mm
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m
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dB(A)
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O, #,V, Hz

dB(A)
kg
mm
°C
°C

nB..

Tepmonomna
2.65(1.2-3.3)
2.8(0.85-3.7)
2.70
2.40
6.90 (A++)
4.00 (A+)
6.35
9.52
25
10
38.0/35.0/22.0
6.50
715 x 250 x 188
1,2,220-240,50
Rotary DC Inverter
50.0
26.60
770 x 555 x 300
-15~50
-15~30
890

*BCUYKM MOJE/IN OT TAMATA HA AIRWELL CA C TAPAHLMA 36 MECELIA
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LEEHOBA IUCTA BUTOBU KNIMMATU3ATOPU AIRWELL 2017 VER.1

AWSI-HKD***-N11/ AWAU-YKD***-H11
AWSI-HKD009-N11 = AWSI-HKDO012-N11 = AWSI-HKDO18-N11 AWSI-HKD024-N11
AWAU-YKD009-H11 AWAU-YKDO12-H11 AWAU-YKDO18-H11 AWAU-YKD024-H11

Tepmonomna
3.54 (1.3-4.4)
3.5(1.2-4.8)
3.00
2.50
6.80 (A++)
4.40 (A+)
6.35
9.52
25
10
36.0/32.0/23.0
7.40
800 x 275 x 188
1,2,220-240,50
Rotary DC Inverter
52.0
29.10
800 x 554 x 333
-15~50
-15~30
990

CTEHEH

Tepmonomna
5.0 (1.8-6.1)
5.0 (1.4-6.7)

4.10
3.60
6.50 (A++)
4.20 (A+)
6.35
12.70
30
20
36.0/33.0/23.0
9.00
940 x 275 x 205
1,2,220-240,50
Rotary DC Inverter
55.0
37.80
800 x554 x 333
-15~50
-15~30
1690
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Tepmonomna
6.8 (2.7-7.8)
7.5(1.6-8.7)

6.20
5.50
6.30 (A++)
4.00 (A+)
9.52
15.88
50
25
43.0/40.0/31.0
12.00
1045 x 315 x 235
1,2,220-240,50
Rotary DC Inverter
59.0
48.40
845x 702 x 363
-15~50
-15~30
1990
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